
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
niže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Fakultní mateřská škola se speciální péči
zastoupený: Mgr. Irenou Hanyš Holemou, PhD.
lČ: 65994027
DIČ:
(dále jen ,,objednatel")

a

Mgr. Pavla Vybíralová
sídlo : Bolzanova 3, Plzeň 301 00

lČ: 11622733

(dále jen ,,poskytovatel")

Smluvní strany uzavírají tuto dohodu o vypořádáni bezdůvodného obohacení vzhledem k
tomu, že:
1. uzavřely dne 1. 2. 2024 rámcovou smlouvu, jejímž předmětem je poskytováni služeb

mentora a pravidelná mentorská podpora. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s
výsledkem zadávacího řízeni.

2. měly podle § 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 340/2015, o registru smluv, povinnost
uveřejnit smlouvu uvedenou v části l bodě 1 této dohody postupem podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,ZRS") a

3. ze smlouvy uvedené v části I bodě 1 této dohody bylo poskytnuto plněni, přestože v
době poskytnutí plněni nebyla tato smlouva uveřejněna dle § 5 ZRS lrespektive byla
uvedena v nečitelné podobě l a nenabyla tak účinnosti, a tudíž má poskytnuté plněni
povahu bezdůvodného obohaceni strany přijimajÍcÍ takové plněni, neboť' bylo plněno
bez právního důvodu.

0

1 Smluvní strany považuji za nesporné, v souladu se smlouvou uvedenou v ČI. l odst. 1
této Dohody a prohlašuji, že plněni přijhnaji do svého vlastnictví.

2 Obě smluvní strany prohlašujI, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní
strany a jednaly v dobré víře.



1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv
podle ZRS a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak
stanovi právni předpis. Uveřejněni Dohody prostřednictvím registru smluv zajisti
objednatel.

2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řidl právními předpisy
České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,
přičemž objednatel obdrži1 vyhotoveni a dodavatel 1 vyhotoveni.

4. Smluvní strany potvrzuji, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

V Praze dne 15. 3. 2024

objednatel dodavatel



7- 2YR

^

<<.4 ARABSKÁ 20, PRAHA 6 l WWW.SKOLKJLOKG l SKOLKA©SK0LKAOKG

RÁMCOVÁ SMLOUVA Č. 1/24 O POSKYTOVÁNÍ MENTORSKÉ PODPORY

Smluvní strany:

Fakultní mateřská škola se speciální péčí

se sídlem: Arabská 681/20, 160 00 Praha 6 - Vokovice
zastoupená: ředitelkou školy Mgr. Irenou Hanyš Holemou, PhD.
lČ: 65 99 40 27

(objednavatel)

Mgr. Pavla Vybíralová
n
bytem: Bolzanova 3, Plzeň 301 00
IČ: 11622733

(poskytovatel)

Uzavírají Rámcovou smlouvu ( dále jen ,,smlouva")

I.
Předmět smlouvy:

l. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednavateli v rámci projektu :
Podpora inovativního vzdělávání a rozvoje pedagogických kompetencí, financovaného z výzvy č.
02_22_002 Šablony pro MŠ a ZŠ I OP JAK služby mentora a pravidelnou mentorskou podporu
členům pedagogického týmu.

ll.
Cena a způsob úhrady:

l. Smluvní strany se dohodly, že mentor bude odměňován za mentorské služby částkou 1000,-
Kč/hod.. Celková částka po dobu platnosti smlouvy nepřekročí 250.000,-- KČ. Platba za
poskytnutou službu bude probíhat v pravidelných měsíčních/čtvrtletních intervalech na základě
vystavené faktury.
2. FMŠ se speciální péčí, příspěvková organizace není plátce DPH.

Ill.

l.
2.

Trvání smlouvy:
Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 8. 2025.
Ukončení smlouvy



Uplynutím doby stanovené v ČI. III. bod č. l této smlouvy
Dohodou (písemnou) smluvních stran
výpovědi (písemnou) kterékoli smluvní strany bez uvedení důvodu s tříměsíční výpovědní dobou
Odstoupením (písemným) od smlouvy z důvodů stanovených touto smlouvou nebo zákonem

IV.
Podmínky plnění smlouvy.

Služby mentora budou poskytovány v prostorách MŠ. Poskytovatel má povinnost vést po celou
dobu trvání smlouvy výkaz o poskytnutých službách a to včetně jejich časového rozsahu.

V.
ZávěreČná ustanovení:

1. Právní vztahy z této rámcové smlouvy vyplývají z občanského zákoníka.
2. Platnosti smlouva nabývá dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve

okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv.
3. Změny smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma

smluvními stranami.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž, kdy každá smluvní strana obdrží

jedno.
5. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před jejím

podpisem přečetly a jsou seznámeny s jejím obsahem, že byla uzavřena po vzájemné dohodě,
podle jejich vážné a svobodné vůle, dobrovolně, určitě a srozumitelně.

6. Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

V Praze dn,, 4 Z'. u E Y V Pm,, da,, Z. L'2ý

FAKULTM :IATEŔSKÁ ŠKOLA
SE SPECIALFÚ pÉCi l


